
Podpora kuličkových lig 
 
Podmínky přiznání dotace ČKS pro pořadatele kuličkových lig od sezóny 2024: 
 

1. Dotace / dar je určen jako finanční podpora pořádání jednotlivých kuličkových lig 
2. Pořadatel musí být registrovaný člen ČKS, případně kuličkový klub registrovaný v 

ČKS 
3. Dotaci schvaluje VV a nelze ji právně vymáhat 
4. Pořadatel je povinen přihlásit ligu pomocí přihlášky nejpozději 31.března dané 

sezóny 
5. Přihlášky podané po tomto datu nebudou do dotačního programu zařazené 
6. Dotace bude vyplacena po ukončení sezóny na základě Darovací smlouvy, uzavřené 

mezi ČKS, z.s. a pořadatelem ligy 
7. Dotaci lze čerpat pouze na turnaje, kterých se účastnilo minimálně 5 hráčů v 

kategorii “dospělý”. Tedy ve výsledkové listině bude uvedeno v kategorii dospělý 5 
hráčů a více 

8. Pořadatel (klub, jednotlivec) uspořádá během dotčené soutěžní sezóny minimálně 5 
žebříčkových turnajů (Open, Master) započítávaných do dané ligy 

9. Částka určená pro podporu jednotlivých lig se přerozděluje následovně: 
a. maximální výše dotace za jednotlivou ligu je 500 Kč 
b. za každý turnaj, splňující zároveň bod 7., bude přiznána částka 100 Kč, až do 

maximální výše dle bodu 9.a 
10. Všechny turnaje započítané do dané ligy budou pořadatelem označeny v propozicích 

turnaje informací o zařazení do kuličkové ligy. Minimálně zde uvede název ligy, 
celkový počet turnajů spadajících do dané ligy a způsob vyhodnocení celé ligy - vše 
pod bodem “Další informace”.  

11. Pořadatel je povinen vyhlásit výsledky celé ligy po jejím ukončení 
 
 
Přihlášku kuličkové ligy najdete zde:  https://forms.gle/fTTsEARfSPx7eht9A 
 
 
 
 

Schválil VV ČKS, dne 7. 2. 2024 
 
 
Příklad textu v propozicích turnaje:  
http://www.kulicky.com/propozice.php?id=1233 
 

https://forms.gle/fTTsEARfSPx7eht9A
http://www.kulicky.com/propozice.php?id=1233

